Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 03 14.

son Pinheiro
------

ice ' 	 • ente da Mesa Diretora

W~a ~À-u/a - SP

- 	 A9ra ceoznal d(), Co,edacio, -

MOÇÃO DE PESAR
Câmara Municipal de Ibitinga

111 1 NEM 1111 11111 111
Protocolo Geral 0001080/2014

Data: 03/06/2014 Horár o: 20:00
LeaislatIvo - MOC 59/2014

MOÇA° DE PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA MARIA APARECIDA DE
MELO, OCORRIDO NO DIA 03 DE JUNHO DE 2014.

Recebemos com muita tristeza a notificação da morte da SENHORA MARIA
APARECIDA DE MELO  e lamentamos profundamente.

Seu falecimento ocorreu na data de hoje, deixando seus familiares, amigos e todos
que por ela mantinham afeto, de um modo geral, transtornados e abatidos pelo ocorrido.

Deixou uma lacuna impreenchível e indelével lembrança de sua história e de sua
passagem em nossa sociedade.

Hoje, aos 79 anos de idade se despede da vida terrena para viver na paz eterna, onde
estará junto de seu companheiro Raul de Melo, que viveram juntos por longos anos e
mantiveram uma linda família constituída pelos filhos Cláudio, Claudemir, Renata e Ronaldo,
que hoje tiveram que passar por esse momento tão difícil de mais uma dura separação.

Por fim, nada podendo fazer contra os mistérios da morte que faz parte da vida e é a
vontade de Deus nosso criador, solidarizo-me à sua família e amigos, rogando a Deus que
traga conforto aos corações enlutados com a perda do ente querido e seguindo os preceitos
deixados pelo criador recordamos:

Disse-lhe Jesus: Eu sou a ressurreição e a vida. Aquele que crê em mim ainda que
morto viverá. E todo aquele que vive e crê em mim, jamais morrerá.... João 11:25-26

Por fim, REQUEIRO, cumpridas as formalidades regimentais, seja inserida na Ata
dos nossos trabalhos desta Sessão uma MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DA
SENHORA MARIA APARECIDA DE MELO,  participando a família dos pesares desta
Colenda Casa Legislativa.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE
NESTA

El Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1